
REFERENTI REGIONALI SCUOLA per Concorso Scuola 2010-2011
Nella regione Ecclesiastica in cui non è presente il Regionale per la Scuola, il referente resta l'Incaricato Regionale di IRC

Regione Ecclesiastica COGNOME NOME CITTA' Indirizzo CAP PR e-mail
Lazio Don Morlacchi Filippo Roma Pza S.Giovanni in Laterano 00184 RM filippo.morlacchi@vicariatusurbis.org
Umbria Prof. Carlotti Giovanni Assisi Piazza Vescovado, 3 06081 PG cresu@chiesainumbria.it - esu@diocesi.assisi.it
Piemonte Don Porta Bruno Torino Via Val della Torre, 3 10149 TO scuola@diocesi.torino.it - porta@diocesi.torino.it
Liguria Don De Bernardis Giuseppe Chiavari Corso Millo, 121 16043 GE donpinodebernardis@tigullio.it
Lombardia Mons. Bonati Vittorio Bergamo Pza Duomo, 5 24129 BG irc@curia.bergamo.it
Triveneto Don Lanciarotta Edmondo Treviso Via Longhin, 7 31100 TV edmon@libero.it - past.scuola@diocesi.it
Emilia-Rom Mons. Facchini Fiorenzo Bologna Via Bellinzona, 4 40135 BO fiorenzo.facchini@unibo.it
Marche Dott. Marini Franco Pesaro Via Rossini, 62 61121 PU scuola@arcidiocesipesaro.it
Puglia Don Alabrese Ciro Taranto Largo Arcivescovado, 8 74123 TA donciroalabrese@libero.it  
Basilicata Prof. Incampo Nicola Grassano Via Aldo Moro, 10 75014 BA nicolaincampo@alice.it
Campania Don Marone Virgilio Nola Via San Felice, 30 80035 NA scuola@chiesadinola.it - virgiliomarone@libero.it
Calabria Dott.ssa Fonti Annamaria Catanzaro Via Eugenio De Riso, 65 88100 CZ annamaria.fonti@libero.it
Sicilia Dott. Briguglia Alfio Palermo Via Siracusa, 34 90141 PA alfiobriguglia@alice.it
Sicilia Don Lombardo Giuseppe Siracusa Viale Scala Greca, 137 96100 SR lombardo.sr@alice.it - giuseppelombardo.sr@jumpy.it
Sardegna          - IRC Don Meloni Isidoro Oristano Via Vittorio Emanuele, 41 O9170 OR meloniisi@tiscali.it   
Sardegna          - IRC Prof.ssa Puddu Nerina Oristano Via Giovanni Verga, 95 O9170 OR nerinapuddu@libero.it
Toscana            - IRC Prof.ssa Pandolfi Barbara Pisa Via Giovanni XXIII, 4/C 56012 PI pandolfi.barbara@tiscali.it
Abruzzo/Molise  - IRC Prof.ssa Petracca Michelina Francavilla Viale Maiella, 13 66023 CH michelapetracca@hotmail.it


